

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) **zamawiający: Gmina Goworowo, ul. Ostrołęcka 21, 07 – 440 Goworowo** udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie usługi pod nazwą: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Goworowo.

Pytania do całego zamówienia:

Pytanie nr 1

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu w Klauzuli katastrofy budowlanej do 2 000 000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności cywilnej za bezpańskie zwierzęta do 200 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności cywilnej o szkody wyrządzone przez strażaków OSP, strażaków ratowników OSP i kandydatów na strażaków ratowników OSP oraz członków młodzieżowych drużyn pożarniczych i dziecięcych drużyn pożarniczych podczas wykonywania powierzonych zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 poz. 2490). W ramach niniejszego rozszerzenia oraz ww. Ustawy ochrona obejmuje również szkody wyrządzone w ramach zadań statutowych przez jednostki OSP, MDP, DDP do 500 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Wnioskujemy o wyłączenie z ubezpieczenia bądź przeniesienie do fakultatywnych rozszerzenie odpowiedzialności o szkody wyrządzone wskutek posiadania, użytkowania dronów nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgłaszał do ubezpieczenia ww. zakresu ochrony.

Pytanie nr 5

Wnioskujemy o uzupełnienie informacji o stan techniczny poszczególnych budynków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie podać informacji których dotyczy pytanie. Jednocześnie zamawiający na życzenie wykonawcy udostępni obiekty i posiadaną dokumentację celem dokonania oceny przez wykonawcę.

Pytanie nr 6

Wnioskujemy o wprowadzenie zakresu Flexa budynków w złym stanie technicznym.

Odpowiedź:

Zgodnie z posiadaną wiedzą budynki nie są w złym stanie technicznym.

Pytanie nr 7

Wnioskujemy o wyłączenie z ubezpieczenia budynków nieużytkowanych oraz potwierdzenie, że jest jeden budynek nieużytkowany powyżej 30 dni - Budynek po Szkole Podstawowej w Kobylinie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Wnioskujemy o udzielenie informacji czy w ostatnich 20 latach wystąpiła powódź, jeśli tak wnosimy o udzielenie informacji o dacie zdarzenia oraz wyrządzonych szkodach (miejsca oraz wysokość szkód).

Odpowiedź:

Zgodnie z posiadaną wiedzą Zamawiający nie przypomina sobie szkód w ubezpieczanym mieniu spowodowanych przez powódź.

WÓJT GMINY

Piotr Kosiorok